1

EDITAL CEM Nº 002/2019

Torna  pública  a  data  e  o  horário  das
entrevistas  dos  candidatos  ao  processo
de  seleção  do  Programa  de  Pós
Graduação  Especialização  em
Matemática da UENP/CCP.

A Coordenadora do Programa de Pós Graduação Especialização em Matemática, no
uso de  suas  atribuições  legais  e  em consonância  com o Edital  CEM 001/2018 -
PROPG/UENP,  torna  público  a  data  e  o  horário  das  entrevistas  do  processo  de
seleção para o Curso de Especialização em Matemática (Lato sensu) da UENP/CCP.

1. DO LOCAL

As entrevistas serão realizadas na Unidade Centro do Campus de Cornélio Procópio
da Universidade Estadual do Norte do Paraná, situado na Rua Portugal, 340, Centro
– Cornélio Procópio, Paraná, Brasil.

2. CANDIDATOS E CRONOGRAMA

NOME CPF DATA HORÁRIO
Tamires Dos Santos Augusto 40101027800 21/02/2019 13:40 – 13:50

Bárbara Evelyn De Melo Andrade 38348116885 21/02/2019 13:50 – 14:00

Alexandre Braga 05377813901 21/02/2019 14:00 – 14:10
Amanda Da Silva Ferreira 07156959913 21/02/2019 14:10 – 14:20

Ana Paula Marcelino 31020274824 21/02/2019 14:20 – 14:30
Antonella Fernandes 09732097981 21/02/2019 14:30 – 14:40

Ariana Cristina Dos Santos Rodrigues 32664386808 21/02/2019 14:40 – 14:50
Bruna De Lima Soares Feroldi 43647380857 21/02/2019 14:50 – 15:00

Camila Felicio Alves 08796933984 21/02/2019 15:00 – 15:10
Daniely Cristiny Lucas Reghim 07754955903 21/02/2019 15:10 – 15:20
Elisa Maria De Souza Gomes 44627936842 21/02/2019 15:20 – 15:30
Fernando Roberto Gonçalves 03307103970 21/02/2019 15:30 – 15:40
Jeferson Takeo Padoan Seki 08374334959 21/02/2019 15:40 – 15:50

João Paulo Ruivo 05787140940 21/02/2019 15:50 – 16:00
Marlon Mendes Benevenuti 44971624864 21/02/2019 16:00 – 16:10

Paloma Caroline Zussa 39016596844 22/02/2019 13:40 – 13:50
Rafael De Almeida Prado 31856742865 22/02/2019 13:50 – 14:00

Rodrigo Domiciano Marques 41749590808 22/02/2019 14:00 – 14:10
Tatielen Demarchi 09122007903 22/02/2019 14:10 – 14:20
Thalita De Souza 10222467983 22/02/2019 14:20 – 14:30

Valeria Maioli 44603040822 22/02/2019 14:30 – 14:40
Ana Isabel Elias Palugan 31481270800 22/02/2019 14:40 – 14:50

2

Ana Paula Mayara Vitolo 40751338850 22/02/2019 14:50 – 15:00

Os candidatos deverão comparecer à entrevista, com antecedência mínima de 30
minutos  ao  horário  estabelecido  neste  edital,  munidos  de  documentos  de
identificação com foto

Para dúvidas referente documentação, horário e local das entrevistas favor entrar
em contato por pelo telefone (43)999293822, falar com Bárbara Nivalda Palharini
Alvim Sousa.
Os resultados das entrevistas serão divulgados no edital da UENP Unidade Centro
e  no  link  https://uenp.edu.br/latosensu/especializacao-em-matematica/esp-
matematica-editais até o dia 28 de fevereiro de 2019.

Publique-se e cumpra-se.

Jacarezinho, 19 de fevereiro de 2019.

Profa. Dra. Bárbara Nivalda Palharini Alvim Sousa
Coordenadora do Curso de Especialização em Matemática

	1. DO LOCAL
	As entrevistas serão realizadas na Unidade Centro do Campus de Cornélio Procópio da Universidade Estadual do Norte do Paraná, situado na Rua Portugal, 340, Centro – Cornélio Procópio, Paraná, Brasil.
	2. CANDIDATOS E CRONOGRAMA